

HB HORSENS HOLDING ApS

Dagnæs Boulevard 43
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

Hardy Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HB HORSENS HOLDING ApS
Dagnæs Boulevard 43
8700 Horsens

CVR-nr: 33498322
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingsselskab, som har til formål at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 14.554.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat i associeret virksomhed.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 14.554 overføres henholdsvis reserve for opskrivning og overført resultat.

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2018 kr. 265.034.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.534	17.216
Andre finansielle indtægter		7.697	4.413
Øvrige finansielle omkostninger		-1.320	-1.300
Ordinært resultat før skat		15.661	19.079
Skat af årets resultat	1	-1.107	-410
Årets resultat		14.554	18.669
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.682	17.216
Overført resultat		21.236	1.453
I alt		14.554	18.669

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/12/2018	50.000

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.534	27.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	30.534	27.216
Anlægsaktiver i alt		30.534	27.216
Udsudte skatteaktiver		0	140
Tilgodehavende skat		33	1.001
Andre tilgodehavender		271.485	256.572
Tilgodehavender i alt		271.518	257.713
Likvide beholdninger		96.302	97.551
Omsætningsaktiver i alt		367.820	355.264
Aktiver i alt		398.354	382.480

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		10.534	17.216
Overført resultat		174.500	153.264
Egenkapital i alt		265.034	250.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.320	132.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.320	132.000
Gældsforpligtelser i alt		133.320	132.000
Passiver i alt		398.354	382.480

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	17.216	153.264	250.480
Årets resultat	0	-6.682	21.236	14.554
Egenkapital, ultimo	80.000	10.534	174.500	265.034

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-140	-410
Beregnet skat	-968	0
%-tillæg	1	0
	-1.107	276

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B & P El ApS, Horsens	20 %	152.671	52.671

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0